viensi Anno 1774. Sua mensis Ibris post Illm Crasimus
 Antonium Wottowicz Episcopum Luceoriensem & Brestem
 sem, de tenore sequenti; summam 18137. Florenorum Po
 lenicalium Prosperum 1876 ex Proventibus Honorum Me
 sa Epilis profectitiam, pro anno Gratia, vi juris Canone
 ci spectantem, et mediante Rforni Capituli Luceorienis
 Calculo, ratione proventuum, sub annum Gratia cadentium,
 facto, exdivisam, et Decreto Capitulari detestatam. E. C.
 Annum Gratia ex supra adnotata Documenta, esse in usu
 et vigore, etiam post Constitutionem anni 1768 in hac
 Provincia Lithuanica, tum etiam in Parte per Imperium
 Russicum obtanta; attestamus.

Post Constitutionem put summam est; Mapam substantia defun
 di Epi Naruszewicz, ex liquidatis, et adnotatis, ad exdividen
 dam eandem concedimus, Quos attinet Argentea Epi
 scopalia, ut sunt: Pastoralis, Ampulla dua, Tera, Nalewka
 ponderata marcas 36. Sutto intuitu hoc, quod defunctus
 Epus, Anno 1794. Argentea Ecclesia Janoviensis, videlicet
 ces, Monstrancya, wielka z korona, Kielickow zupednie sto
 conych try, lichtarz maty idem, Lamp durych z trena Tan
 cuskami dua, Lamp mneyzych z trena Tancuskami try
 tabliczek Cuiartkowych try, krzyz wielki z Paszyka, i promienia
 mi, wazanyk proch krzyza niewazonego, Grywieni Cierdziafi
 Dzienisi, Sutoru iudynascie, conflagraverat, et in alia utensilia
 convertere intendens, hucusq; autem non convertis, cedenda Ec
 clisia, in recompensam indimertorum conflagrorum, de
 claravimus. Cum autem producta Registra Expenzarum
 per Jfos Xaverium Dybowski, Paulum Jakubowicz Marschal
 cum aulicum, Florenos polli viginti Millia sexcentos Septua
 ginta, prosum viginti Duo, per Jm autem nicolaum Bere
 miwicz, Mille octingentos Quinquaginta, exolutos probans,
 proinde eandem summam detuncandam de Mapa substantia
 tie, declaravimus. Quos attinet interepatos cum suis ind
 tensionibus intervenientes, et taliter Judicio nostro Comissoriali, et
 am ad rigorem comprobationis juratoris, se subicentes, revolvi
 mus, et decisimus, Et Imo quo ad summam Capitalam, et eu
 ditionalem, quoniam evidenter deductum est, qualiter Summa
 Mille Florenorum polli, Ecclesia Parochialis Janoviensis, dotata
 super kachali Janoviensi, in Anno 1751. pro Censu annuali, per
 Septem a Centum locata, per Jm Michaelum Jakubowski Vice

Episcopus
 Janowski

Custodem

Custodem Janoviensem, *provia* quietatione in Actis Consistorii Janoviensis, Anno 1794. levata, et Illmo Epopo narusensium ad interdem restituendam ad manus Rudi Bartholomei Woytulewicz Vicecustodis Collegiatae Janoviensis, attento consensu officii sui Consistorialis Janoviensis, pro eodem Rudo Woytulewicz de data 22. Mensis Aprilis Anni Currentis emanato, *provia* quoque restitutione Reversalis Epilis, in rem successorum, decimus. Censum quoque annualem, et unius quartalis, videlicet, a die 24. Junii 1795ti Anni ultima quietationis, ad diem 24. Mensis Aprilis Anni Currentis, per septem a Centum, ab eadem Summa pendentem, efficientem fllos pollos octoginta quinque, Profpos Quindecim, adnumeravimus, 1^{to} Decima predialis Com. Epilis, quoniam non questionatur, perinde demptis ex hoc capite persolutis, restantem summam in diem 24. Junii Anni currentis, florenos pollos, Centum nonaginta exolvere: dos, adjudicavimus. 2^{to} Pensionem Censualem, pro Quatuor Professoribus Seminarii Janoviensis, ad diem 24. Junii Anni Currentis liquidatam, efficientem fllos pollos Tria millia Quingentos, quoniam juxta Inventarium Lustrationis Contempfusionis deputata, a Statibus Regni confectum, deducitur, extare obligationem solutionis Census, in Annum per fllos pollos Duo millia, pro Epilis manutentibus Bona Janow, cum allinentis, eandem cum retentis ex anteriori anno, efficientem, ut promissum est, fllos pollos Tria millia quingentos, *provia* quietatione Professoris Seminarii, exolverendam declaravimus, a die autem 24. Junii A. C. pendentem provisionem Censualem, super presenti Annuali proventu, *provia* studivimus, 4^{to} Quoriam Gaud Stanislaus Biernatorowski, Notarius Apostolicus, et Consistorii Epilis Janoviensis actarius, deducit, retenta sibi vidualia, Ordinationibus Episcopalibus constituta, idq. ab Anno 1791. ad diem 24. Junii Anni Currentis, et pensionem anni unius, florenos pollos Ducentos. Quinquaginta, taxatis vidualibus, juxta Foralia moderna, iunctam cum annua pensione, florenos pollos Quatuor millia Quadringentos Quinquaginta sex efficientes, *provia* combinatione cum successibus, ad florenos pollos Tria millia sexcentos nonaginta septem, ^{grat. 7.} pro eodem Gao Biernatorowski reduximus, et adjudicavimus

Respectu

Respectu autem retentis quotis, Florenorum polonocalium Trimen-
 torum, pro victu Jsi Onufri Dybowska, ad Jsm Xaverium Dybow-
 ski referibilem declaravimus, quam summam, idem Jsus
 Xaverius Dybowski, exsolvendam officiose declaravit, ble Jsus
Vincentius Miszajowski, quomodo protestatus fllios polli, mille
 septingentos sexaginta septem pro servitio commissariali Patris
 sui Casimiri, adgressus defuncti, cum tamen non probat retenta
 sibi esse victualia, multo magis indulta sibi protestans ad com-
 pensandum accidentia commissarialia, eidem tantum pensio-
 nem medioannualem, ordinatione Economica evidenter probatam,
 Florenos polli mille efficientem, ad judicavimus, Imo Honi Kliner
 Hirurgus Aulicus, deducens Contractus iniles, et Calculationibus Eco-
 nomicis, retenta sibi esse victualia, et pensionem ad 24. Junii A.C. liqui-
 data, Florenos polli Quadringentos Quadringenta Duos, Grosos
 viginti Duos, efficientes, quoniam Instrumenta Hirurgica, et Vasa A-
 potecaria, taxata, Florenos polli Ducentos Triginta Quatuor, in vim
 suarum protestationum accepit, eadq; de quota flliorum polli se-
 ptuaginta novem, Grosorum viginti Duorum, restantes flls polli,
 Centum Triginta, exsolvendos Honi Kliner, declaravimus Geo Honi
Andreas Pedisequa Aulicus, quoniam ex Registraturis probat sibi ef-
 se retenta vestimenta, et menstrualium pensio nem, iunctam cum
 taxatura Vestimentorum fllis polli, Centum Octoginta Septem,
 Grosos quindecim, efficientes, eadem iudicio juramento in suppl-
 mentum comprobationis, idq; in eam Rotham; iakom nie niewied
 na te zalegto se, y iako ta istotna mne nalez, post quod protesti-
 tum, ad judicavimus Geo Honi Stephanus Pedisequa Aulicus,
 concurrens ratione vestimentorum annualium retentorum,
 taxatorum adpresens, flls polli, Centum Quadringenta Quatuor,
 Grosos Duodecim, quoniam evidenter probat retenta sibi esse ve-
 stimenta, eidem eandem summam taliter, et protestatam est
 convenientem, ad judicavimus, iudicio juramento, tam quo ad
 protesta, quam administrationem obsequiorum, super hanc
 Rotham, iako ta zalegtof nalezaga mi jest, y niezym nie nadpro-
 drona, y iako utrymywamy magazyn, wierszom oddab,
 et quoniam protestit juramentum, pro insertam summam
 exsolvi demandavimus. Imo Honi Nicolaus Salyczewski quo-
 niam deducit vestimenta sibi esse retenta, ex annis quinque,
 et Sarcum, offertq; super eo juramentum, in eam Rotham; ia-
 ko ta zalegto se istotna jest, y niezym nie nadquadrona, proinde
 eundem ad explendum juramentum admisimus, et post
 protestum, taxando vestimenta annualia flls polli Quinquaginta
 sex

ta sex, et Sardum, flls pols novem, junctim florenos pols, Cen-
 tum viginti unum, adjudicavimus 11mo Dnus Josephus Ia-
 leneki, retentam pensionem florenos pols septingentos vigin-
 ti sex, pretendens, ad prestandum juramentum, super hanc rotham,
 iako talegto sie zupednie zattymanca, y iako danowana, od
 Biskupa Ganderoba, nienadgodzona mi iest, admispus, eidem pre-
 tensam, et probatam retentam pensionem flls pols septingen-
 tos viginti sex, adjudicavimus 12mo Hons Joannes Marcinski Cre-
 dencionarius, ex re vestimentorum retentorum, et solarii floren-
 norum pols Quingua ginta, interveniens, ad prestandum ju-
 ramentum super hanc rotham, iako Suknie, i Pensya taka, za-
 tzymane mi sa, y iakom srebra zattymywane wiarne de Maszy
 itozyst, admispus, post quod prestatum, taxatus vestimentis flo-
 renos pols septuaginta, simul iunctos florenos pols centum
 viginti, adjudicavimus, 13to Hons Franciscus Klimkiewicz,
 quoniam deducit retenta sibi victualia, i Pensionis quartalis,
 florenos viginti, tum solarii anteaati pro sua uxore flls pols septem,
 grosos Quindcior, ob firmiorem comprobationem, ad pre-
 standum juramentum admispus, super hanc rotham;
 iako ztelnie talegto sie mnie nalozca, y dla teny moicy puda-
 iz, post quod prestatum, taxatus victualibus, iuxta Foralia,
 florenos pols, Nonaginta novem, summam simul iun-
 ctam florenos pols centum viginti sex, grosos Octodecim,
 adjudicavimus, 14to Dnus Casimirus Proczynski, pro reten-
 tis vestimentis, iuxta combinatione cum successoribus, recen-
 dendo pro tribus quartalibus prestentis, admispus ad juramen-
 tum, super hanc rotham, iako mnie zattymanca, tenaz od mnie
 stop ante, od Biskupa zas ptrezrazione Suknie, nalozca, y ni-
 cym de taj niesa, mi nadgodzone, quoniam prestavit, pro inde
 florenos pols Ducentos sexaginta sex, iuxta taxam emergen-
 tes, adjudicavimus. 15to Hons. Stephanus Zielinski Culina-
 rius, evincens pensionis annuatis florenos pols septuaginta
 Quinq, et pro lotione tum consuete Indusiorum, atq, alioru
 Indumentorum, florenos pols Quingua ginta unum, grosos
 septem, sed uxori servientes, non probans autem prestentis ve-
 stimenta sibi esse constituta, proinde amatis prestentis ve-
 stimentis, pro pensione, et labore, prestentis florenos pols Cen-
 tum viginti sex, grosos septem, adjudicavimus 16to Gns Petrus
 Lyszewski, Cononius in Bonin, quoniam ex Registratura
 economica deducit, victualia ordinatione constituta, esse sibi
 retenta, proinde taxatus victualibus, iuxta Foralia, florenos pols

Centum

Centum viginti Duos, propositi viginti Quinque, efficientes, ad ju-
 dicavimus, 17mo Hon. Josephus Jakubowski, quoniam com-
 probat restantes sibi esse Florenos pro viginti Quinque,
 de Pensione, eosdem exsolvendos constituimus 18vo Lab. Jo-
 annes Dacewicz, quoniam vestimenta sibi constituta probat
 libello Contractuali esse retenta, perinde taxatis, Florenos Pollos vi-
 ginti, ad judicavimus 19no Ven. Antonius Nowak Clericus,
 ad educandum Filiastrum defuncti Ep. ap.umptus, quoni-
 am nullam inferat in compensationem sui Contractum, ad
 Combinandum cum Successoribus remissus, post quam
 Combinationem, Florenos pro Tollis Trecentos determinantes,
 eosdem ad judicavimus 20mo Hon. Ignatius Papowski,
 respectu retentorum vestimentorum, tum quartalis Pensionis
 concurrentis, ad prestandum juramentum admisit, tam-
 que ad sua prestans, quam que ad recta sua obsequia, id est
 super hanc Rotham, iako w sypylce cokolurite w zawiadywa-
 niu moim miatam, w ierone podatem, y niu na uszkadzenie
 Mafy Substancji Biskupiej niuzyniestem, y niu w podatem,
 y iako podana odemnie zaleglosci, stuzenie mi nalezey, Post
 quod prestatum, taxatis vestimentis, iunctim cum Pensione,
 Quartali Florenos Pollos octoginta ad judicavimus 21mo
 Hon. Maximilianus Culinaricus, ex titulo Pensionis retenta pro
 Mensibus Octo, concurrentis, quoniam pro iisdem mensibus
 Florenos Pollos viginti, iam sibi exsoluto participavit, restan-
 tes Florenos pro Tollis sexaginta, exsolvendos constituimus 22do
 Hon. Michael, Custos Aulicus, pro antea labor, Florenos
 Pollos Decem, propositi Quindecim, pro Custodia Aulica, iuxta ordi-
 nationem economicam, Florenos pro Tollis Quinquaginta, vesten-
 pelliceam, et Calceos, prestans, admisit ad juramentum,
 super hanc Rotham, iako mi ta zaleglosci stuzenie nalezey, y iest
 zabrymana, quoniam prestavit, taxatis vestimentis pellici-
 ceis, et Calceis, iunctim pro labore, et Pensione, Florenos pro
 Septuaginta tres, propositi Quindecim, ad judicavimus 23to
 Hon. Adalbertus Stabularius, pro retentis vestimentis, inclu-
 dendo quartualem Pensionem, Florenos pro Tollis viginti quinque,
 efficientem, ad juramentum admisit, super hanc Rotham,
 iako zaleglosci baruz, w podatem ilosci sobie ustanowionq, y za-
 brymanq, y zastaty kwartalna, post quod prestatum,
 taxatis vestimentis, iunctim cum Pensione, Florenos Pollos
 Centum ad judicavimus, 24to Hon. Bartholomaeus Wisniew-
 ski, Stabularius, pro vestimentis retentis, et Pensionis quartalis

Florenos

Florenus pols. Decem, concurrens, admispus ad juramentum,
 super hanc rotham, iako barwa byta mi naznawiona, y nie-
 oddana, ani nadgródziona, post quod institutum taxatis vesti-
 mentis, iunctim cum pensione quartali, Florenus pols octoa-
 ginta quinque, adjudicavimus 25to Hons Casper Szymam-
 ski, stabularius, ex re vestimentorum retentorum, tum pensi-
 onis quartalis, Florenus pols viginti efficiantis, se insinuans,
 admispus ad juramentum, super hanc rotham, iako mi ta bar-
 wa, ktora podaj, y pensya taka, iako podaj, zaligta, y nie nad-
 gródziona zostata, post institutum, taxatis vestimentis, iunctim
 cum pensione, Florenus pols septuaginta quinque, adjudicavi-
 mus 26to Hons Andreas Bartosiecki, stabularius, ex re reten-
 torum vestimentorum, et solarii, Florenus pols. Septem, pro pro-
 septem, admispus ad juramentum, super hanc rotham, iako mi za-
 ligta ta barwa, y iako niczym niejest mi nadgródziona, post in-
 stitutum, taxatis vestimentis, iunctim cum pensione, Florenus pols
 septuaginta octo, pro pro quindem, adjudicavimus 27mo Hons
 Joannes Bujan, stabularius, ex re retenta unius vestis, et de so-
 larii, Florenus pols, viginti quinque, admispus ad juramentum,
 super hanc rotham, iako ta sukria, o ktorszy upominam,
 iest mi ustanowiona, a nie oddana, y pensya taka, iako pod-
 daj, iest mi zattymana, post quod institutum, taxata ve-
 ste retenta, iunctim cum pensione, Florenus pols. Quingua-
 ginta duos, adjudicavimus 28to Hons Petrus katulski, quem-
 vis multa instendit, insinuando se hucusq; extare in servi-
 tiis. verum reductus ad duos quartales servitii, pro qui-
 bus pensio, et victus mensuralis, emergit, admispus ad
 juramentum, super hanc rotham, iako ztych dwóch kwarta-
 low sturby, na ktore subsporsione zgradziasz, zaligta mi za-
 plata, y miejszozne, post quod institutum, Florenus pols, Cen-
 tum octuaginta quinque, adjudicavimus 29no Sab Proco-
 pus Ferrifaber, pro anteacto labore registrato, et taxato, Flore-
 nus pols sexaginta duos, et pro vestimentis medicannua-
 libus, cum pen salu niam instendens, admispus ad juramen-
 tum, super hanc rotham, iako za podana dawna roboty nie wrio-
 tem zaplaty, y iako Barwa kontraktam ustanowiona, w nay-
 mniyszy czasy nie odana mi iest, post quod institutum, taxatis

labore

labor, et vestibus, iunctim, Florenos pols, Centum septem, adju-
 dicavimus. 30mo Sab^o Hiacinthus Rymant ex re vesti-
 mentorum retentorum, et pensionis, Florenos triginta octo.
 Grossos quindecim, tum post alienationem à servitio annui-
 ali, titulo laboris registrati, et taxati, Florenos pols sexdecim,
 admittens ad iuramentum, super hanc rotham, iako kenta-
 ktem narnaczona mi byta barwa, y zastata, y ze mi zastat-
 mana zastata, post quod iuramentum, taxatis vestimentis, et
 labore, iunctim, Florenos pols, octoginta duos, adjudicavi-
 mus, 31mo Sab^o Philippus, Venator aulicus, ex re vestimen-
 torum retentorum, admittens ad iuramentum, super hanc ro-
 tham, iako mi ustanowiona barwa zastata, post quod iurame-
 tum, taxatis vestimentis, Florenos pols, septuaginta duos, Gros-
 sos quindecim, adjudicavimus. 32do Hon^s Paulus Matysin-
 ski, Hortulanus, intendens, tam anteriora servitia, ad 24. Junii
 A.C. quam a die 24. Junii, ad presentem diem, sibi compensa-
 ri, reservata pensione à 24. Junii A.C. provenienti, ad quem
 referri debet, ex participatione Proventus Hortularii con-
 sideranda, compensatis compensandis, per eundem Hortula-
 num participatis, ad 24. Junii A.C. emergentibus, Florenos
 pols septuaginta sex, Grossos⁶ determinavimus exsolven-
 dos, 33tio Hon^s Alexander Fischer, musicus, ex re victua-
 lium sibi retentorum, tum Vestimentorum pro annis quin-
 que, tum retentorum lignorum, ac aliarum obventionum, ac
 si sibi determinatorum, per Episcopum, se insinuans, quoniam
 non probat, pro primis, constituta sibi esse vestimenta, li-
 qua autem, collocatus in residentia palatiale, participa-
 verat de communi deposito lignorum, his amotis, et taxa-
 tis victualibus retentis, adiciendo etiam pensionem quar-
 talem, Florenos pols Triginta septem, Grossos quindecim, effi-
 cientem, iuravit iuramento, iako mi ta zastata sdymanya,
 y pensya, y nieust naid quodrona, post quod iuramentum,
 iunctim. Florenos pols, Trecentos Octodecim, adjudicavi-
 mus, 34to Hon^s Kuzicki, aulicus, ex re annua pensionis,
 insinuans se, quoniam libello Contractuali comprobat, Florenos
 pols

polonicales. Quadraginta, determinatos, exsolvendos decla-
 ravimus. 35to Gns Petrus Naruszewicz, assumptus ad ser-
 vitia, quoniam nullam inferit sibi constitutam esse pensio-
 nem. Successores tamen sededicti Epi, pro stape obsequia eundem
 non derogant, perinde consentibus, et determinantibus Successo-
 ribus, Florenos pols Ducentos, pro eodem servitio constituimus,
 et determinavimus 36to Hons Brasilius aulicus, ratione
 Pensionis, et Vestimentorum, se insinuans, quoniam non pro-
 bat constituta sibi esse Vestimenta, proinde amotis protervis ve-
 stimentis, ex re pensionis Florenos pols Quadraginta, exsolvendos
 determinavimus 37mo Gns Franciscus Urbaniski, Custos Silva-
 rum, ex re medioannuatilis pensionis, et victualium, ad 24 Junii
 A.C. emergentium, concurrentis, quoniam constat percipere
 eundem pensionis Florenos pols Quinquaginta, perinde amo-
 ta pensione, iam alias percipita, victualia retenta prodivo ju-
 ramento, super hanc rotam, iako taka ordynanyma, klora pudaiz,
 iust ni zalezta, y niczym nienadgodzona, post substitutum, ju-
 sta foralia taxata, Florenos pols, Centum Quinquaginta sex, Prof-
 sos Duodecim efficientia, adjudicavimus 38vo Gns Janinski, Eco-
 nomus Subalternus Janovensis, quamvis pretendit Carbasi
 retenti Cubitus Centum, cum tamen e converso reperitur, capaci-
 tas Carbasi, pro uno Anno, ordinatione constituta, proinde re-
 diximus protervisum Carbasi ad Cubitus quinquaginta, taxan-
 do Cubitum per Profos 24. Florenos pols Quadraginta constitui-
 mus, et prodivo juramento super hanc rotam, iako nieniskudze-
 tem mapy w tym, czym zawiadujemy, adjudicavimus. 39vo
 Gns Brodowski Economus in Litewniki, ex re victualium retin-
 torum, et pensionis, Florenorum polm Quadringentorum non-
 aginta duorum, Profos trium, concurrentis, quoniam ex
 Calculo emergentia compensanda eveniunt, perinde compensa-
 tis compensandis, restantes Florenos pols Nonaginta sex, Prof-
 sos Duodecim, exsolvendos declaravimus 40mo Sab Maximilianiewicz,
 insinuans se, pro Carbaso retento, et Calceis, quoni-
 am comprobat libello Contractuali, perinde prodivo juramento,
 post taxata, Florenos pols Quadraginta duos, adjudicavimus.
 41mo Gns Josephus Kobylanski, Economus in Janow, quam-
 vis ex Capite servitii in Karniowek, et Janow, pretendat sum-
 mam, computando victualia taxata, et pensionem, Flore-
 nos pols, novem millia Trecentos sexaginta septem,

Profos

18.
Grosos Octiduum. Cum tamen servitium in Karniowek, ab
Anno 1785. ad annum 1791, inferibile est ad massam defun-
di Epi, nam non extat eandem Villam Karniowek esse
quovis titulo in possessione defuncti Epi, sed tantum ali-
quot interesse amicabile. eundem a presentis pro servitio
in Karniowek, amovimus, quod autem attinet servitium
oeconomicum in Janow, ab Anno 1791. ad diem 24. Junii
A.C. pertractatum, compensatis decessibus in parata pe-
unia Florenos pols ^{mille} Quadringentos octoquinta sex Gros-
sos septem ^{decim} efficientibus, tum e converso attentis victu-
alibus, et pensione s. iuxta liquidationem confectam: nec non
attentis damnis emergis, trutinatis, sed via combinatione,
cum concurrentibus ad massam defuncti Epi, Florenos pols
mille quingentos, pro eodem pro Kobylinski adjudicavimus,
42do Gno Joannes Pogorski, Rationum magister, ex re vi-
de aliam ab Anno 1794. ad diem primam Ebris A.C. retento-
rum, tum ex re pensionis, Florenos pols Trecentos septemdecim,
Grosos viginti sex, efficientibus, concurrentibus, quoniam deducit, qua-
liter in supplementum sui, annis anterioribus, presentis compa-
raverat sibi victualia, in locum retentorum, tum huc attentes,
quod ad presentem expeditionem Commissionis, quo ad liqui-
dationem est adaptatus, per bona media cum successibus
inita, Florenos pols Centum bonificatus, perinde taxatis
victualibus, juxta formalia moderna, iunctum cum pensione
& bonificatione presentis, Florenos pols Quadringentos septem
decem, Grosos viginti sex, eidem exsolvendos adjudicavimus.
43tio Sab Hryciak Stadrnik, quoniam deducit retenta sibi esse
victualia, vestimenta, et solarium, cum tamen probatur da-
mnum super frumentis, per eundem emergum esse, per in-
de amotis victualibus retentis, taxatis autem vestimentis,
iunctum cum pensione, Florenos pols, Triginta octo, Grosos
Quindecim, eidem adjudicavimus 44to Hon Vincentius, Pe-
dissequa aulicus, ex re solaris medioannuatis, tum retentorum
vestimentorum, concurrentibus, quoniam illegaliter probat re-
tentam sibi esse pensionem, perinde amota pensione, mel-
ius juramento, quo ad vestimenta, super hanc Rotham, iake

Mi ta

mi ta libera, o ktora, upominam się, zaległa mi jest, y niezapła-
 nię nad gródrona, post młotek, Florenos pols, centum sexa-
 ginta Duos, pro vestimentis taxatis, adjudicavimus, 45to
 Gns Matthias Mitrejowski, ex re servitii annorum trium, con-
 currentis, quamvis pretendit, et evincit, victualia sibi esse
 retenta, et pensionem duorum annorum, cum tamen ob re-
 volutionem in Regno, servitia navigalia prestare non valebat.
 pro via combinatione cum successibus, et e converso cepione
 medioannuatilis pensionis, eidem ex titulis supra exaratis,
 et taxatis, Florenos pols, mille septuaginta Duos, Grosos Novem
 decim, adjudicavimus 46to Labi Joam Semeniuk, et Bra-
 to Lukoduk, Bednarkie, concurrentes, ex re prestite laboris,
 propter hebdomadam usitatem, admisi ad juramentum, su-
 per hanc rotham, iako proce Parsydzny winny, nadrobili-
 smy u bednarki, w polnie dni 48. y tego nieczyn niemamy
 nad gródronego, post quem prestiteum, taxato labore duos res,
 per Grosos quindecim, Florenos pols, viginti Quatuor, deter-
 minavimus, 47mo Labi Daniel Panasiuk, Strycharz, ad Cal-
 culum de labore, et perceptis, se visinuans, quoniam probat
 sibi retenta esse victualia, proinde taxatis juxta Foralia, Flore-
 nos pols, ^{Grosos 15.} Quinquaginta Novem, pro eadem adinvenimus,
48vo Labi Bujan Braxator, ex re deservita mercedis ad 24. Junii
 A.C. liquidate, tum pro braxatione Cerevisie a die 24 Junii A.C.
 ad diem presentem, se visinuans, quoniam probat prestensa,
 ientem Florenos pols Quinquaginta unum, eidem adjudica-
 vimus 49no Honi Stanislaus Rosinski, Musicus, ex re re-
 tentorum vestimentorum, pro annis tribus, et pensionis
 quantalis unius, et viginti unius dierum, concurrentis, quoni-
 am offert juramentum, super hanc rotham, iako mi obiacame
 Gsly Suknia rozne, y zatkymane mi sa, zlat tute, admisus
 ad juramentum, per omnes Conduceptores, sola repugnante
 Gsa Nara Sewiczowa, quoniam juravit, perinde amotis ve-
 stibus, pro anno revolutionis, taxatis autem pro duobus subse-
 quentibus annis, ientem cum pensione retenta, Florenos pols
 Ducentos, eidem exsolvendos adjudicavimus, 50mo Nblew
 Theodorus Onufkiewicz, Instigator Consistorii Janovienis, ex
 re retentorum lignorum, Currua Quadraginta Novem, concur-
 rentis, quoniam probat retentiam tanta quota, proinde taxa-
 to Curru, Floreno poli uno, Florenos pols Quadraginta Novem,
 eidem adjudicavimus 51mo Gns Berko Sartor, pro

Constructione

constructione vestium, defuncto Episcopo, tum alius ex re Episcopum
 liquidatione concurrunt, quoniam testimonius comprobati,
 non compensatum sibi esse laborem, proinde taxatis taxan-
 dis, Florenos pols sexaginta, pro eodem constituimus. 52do
 Infideli Leybus Mordko, et Simson, Sartores, quamvis ex liquida-
 tionibus, inferunt summam sibi deberi, cum tamen non evin-
 cent totalem registraturam, amotis non probatis, in rem
 Leybus Florenos pols, Quatuor in rem Simsonis Florenos pols,
 octo determinavimus. 53to Communibus Sartorum Judd-
 arum Janovienis, quoniam probat non exolutam sibi
 esse pensionem, pro constructione pullium Quinquagin-
 ta octo, tum totidem vestimentorum, pro Recrutis durante
 revolutione Dominia onerantibus, proinde taxatis taxan-
 dis, Florenos pols octoginta octo, eidem communitati ad-
 judicavimus 54to Sabi Joannes Idanowski, quoniam de-
 ducit laborem registratum non totaliter sibi esse compensatum,
 proinde demptis iam alias compensatis, tum dempto uno Co-
 rtko siliqiniis nuper recepto, Florenos pols, Quinquaginta U-
 num, Propter Quindecim, eidem determinavimus 55to Honi
 Simon Lyrzewski Lignifaber, quamvis pro labore liquidato,
 longe plura sustentat, multo magis pro conservatione, et Or-
 dinatione publici Horologii, totaq; pro eodem Horologio ex-
 pensa, cum tamen per bona media cum successibus unita,
 supersedit super summam Florenorum polm sexcentorum,
 et nos eandem summam, eidem adjudicavimus. 56to Perb.
 Rasmus Thomas Halyburton Cancus Cath. Luceonens, Cunde
 Auditor, concurrunt, ex re pensionis considerate per aureo-
 os octo in mensem, uti constituta, tum ex re mansionis Van-
 saide, per defunctum Episcopum pro Raso Auditore contracte,
 et non exoluta, in quota viginti novem aureorum, quoniam
 am Registraturis defuncti Episcopi probat, retentam sibi esse
 pensionem, in summa Centum quinquaginta quatuor
 aureorum, exhibetq; testimonia super eo, quod defunctus
 Episcopus constituerat pensionem mensuralem, per aureos
 octo, et non persolverat, ^{autem} Varsaviensem mansionem in quo-
 ta mensura aureorum viginti novem, offertq; juramen-
 tum proinde ad indagacionem inductorum Testium vide-
 cet Gos Daverum, et Thomam Dybowski, fratres inter

Kranvy

se Germanos, Nicolaum Benczniewicz, Josephum Jurzy-
 tottecki, condescendimus. post quam expeditam, ad in-
 ventis legalibus protestis, indulto per successores ju-
 ramento, summam simul iunctam, reductam ad anteri-
 orem censuram monetam, Florenos pols, Tria millia Ducentos
 Nonaginta Quatuor, adjudicavimus 57mo Gno. Andreas Bar-
 tholomeus Woytelewicz, Canonicus Brestens, Capellanus. intu-
 iti retenta pensionis, per auros, Tria in mensam constitu-
 ta, et non exsoluta, concurrens, quoniam Registratus Episcopa-
 libus probat, exsolutos tantum sibi esse auros septem, offertq;
 super eo juramentum, quod protestatam pensionem mensua-
 alem habuerat sibi constitutam, et non exsolutam, proter auro-
 os prodiversos septem, post quod juramentum per omnes Con-
 currentes ad massam substantiam, indultam, provia combinati-
 one cum iisdem, ad Florenos pols, Sexcentos reduendo annuam
 pensionem, tum deimplis aurois septem, iam perceptis, pro An-
 nis quinque, pols, pols, Duo millia Octingentos Septuaginta
 quatuor, constituimus, et adjudicavimus 58mo Gno. Nicola-
 us Benczniewicz, iuxta ordinationem Canonnicam, per auro-
 os Centum in Annum sibi constituentem, pro retenta pensione,
 tum pro vestimentis, victualibus, in suis famulis, atq; coffa-
 ae alii commodis, ac si sibi promissis, concurrent, quoniam
 ab omnibus accidentis prodiversis, taxatis, auros Ducem-
 tos Quadraginta Novem supersedit, solamq; restantiam pen-
 sionis ordinatione tabullam constituta, perquiris, perinde re-
 ductos et adinventos Florenos pols, Quingue millia Trecentos
 Decem, pro eodem adjudicavimus 59mo Gno. Thomeus Dy-
 bowski, quamvis deducit Literis missilibus, die 10ma Januarii
 Anno 1793to de Warszawa dateatis, tum consequenter aliis et
 aliis de Tutkiew, apumptam se esse ad obsequia Commissaria-
 lia, a diebus Januarii 1793ti anni, offertq; juramentum super
 constituta sibi pensione, in annum, per Florenos pols Duo mil-
 lia, et protestat se obsequia Commissarialia patetice probat,
 cum tamen anteauctus Commissarius Gno. Mistejewski, quam-
 vis suspensus ab executione officii, pensionem tamen partici-
 paverat, perinde supersedendo a pensione trium quartalium,
 pro Annis tribus, concurrens, quoniam allegata probat, eor-
 dem ad protestandum juramentum, super hanc rotham admissi

Mus,

22
mus; iako soty brany bytem na Junkey, kommissarska, y iako
miatem pensya, kommissarska, su illi post. Dwatysieze ustanowio-
wiona, y iako nie wzyj iak czerwonych sztych Diefiz, na te
pensya, niewziestem, post quem genu flexo indultem, demptis
Florenis centum octoginta, iam alias perceptis, Florenos polos
Quinque millia Octingentos viginti, adjudicavimus Gomo Gns
Thomas Dybowski, ex r. servitii ab Anno 1792do a die 1ma Maij
in hato, concurrens, quoniam registratura annuali Eppli
deducit, in mensum constitutos sibi epe in mensum aureos
quatuor, et exsolutos taliter Aureos octoginta, perinde restan-
tem mensuralem pensio nem, Aureos centum viginti adinve-
nimus, et his reductis, Florenos polos, Duo millia centum sexa-
ginta, exsolvendos determinavimus Gomo Gns Paulus Jakub-
towicz, marschalcaus aulicus, ex servitio Proventuali, Florenos
polos Ducentos, ex servitio aulico Marschalcate, pro
mensibus triginta, pro quolibet per Aureos quinque, sibi deter-
minatos, ad normam anterioris Marschalcate, Jsi Wilkowski, con-
currenti, quoniam Registratura proventuali comprobat, sibi re-
stare Florenos polos Ducentos, ex proventuali servitio, iam au-
tem ex servitio Marschalcate, offert peramentum, perinde ad
prostandum admittit, idque super hanc rotham: iako zalogey
y zalogidowaney nalezytsci prowentowey, nieodebratem, y ia-
ke ptenisiony na Junkey, marszatkowska, pensya, polow-
wonych sztych Piz, na miesiac miatem ustanowiona, z klo-
rey co mi zalogto, metelnie pudaiz, post quem per omnes concur-
rentes ad mapam indultum, reducendo Aureos ad anteriorem
Cursum, tum demptis Florenis polibus, Quingentis Quadraginta
perceptis, titulo servitii Marschalcate, Florenos polos, Duo millia
Trecentos sexaginta, ex utroq. titulo eventus, adjudicavimus.
G2do Gns Mathias Sosnowski Oeconomus in Lizeronicki, ex Cal-
culo retenta victualia evincens, quoniam resuagnata non ha-
bet, perinde taxatis taxandis, Florenos polos, Octoginta unum,
grossos viginti Quatuor, adjudicavimus G3tio Gns Josephus
Bure, nie wize Secretarius S.A.M. uniuersam se, respectu pensio-
nis Commisporialis, a Plenipotentiario, per Aureos Ducentos,
in Annum, idq. a die 1ma Maij 1793hi anni ad 1m 8bris A. C.
efficientis Aureos sexcentos octoginta Tres, Florenos polos sex,
ex eodem Capite, pro victu, et vestimentis, duorum suorum Jarmel

eundem Mundus, in Vira laborum suorum, percepisse Florenos pole. Trecentos sexaginta Duos, perinde dempto elevato pretio, dem-
 pli quoque iam perceptis, in supplementum pensionis pro rege-
 strato labore Florenos pole. Centum, exsolvendos declaravimus. |||
65to Sab Alexander Korzak pro obsequiis à die 24. Junii A.C. ad pre-
 sentem praestitis, tum in bonificationem pro Equitatu Szafettali
 anteriori, concurrentibus consueporibus, Florenos pole
 viginti quinque, eidem exsolvendos determinavimus. 66to Sabi
 Franciscus Culincularius, pro solario concurrentibus, quoniam non
 probat debere sibi solarium, sed tantum vestimenta iam extradi-
 ta, à pretensis eundem abjudicavimus. 67mo Sabi Simon Adam-
 ski, pro servitiis in Janow, et Karniowek, concurrentibus, quoniam
 satisfactus esse deducitur pro servitiis defuncto Episcopo. Famula-
 tus autem in Karniowek, irreferibilis est ad mapam defuncti
 Episcopi, non habere hic locum responsioni declaravimus. 68vo
 Hon. Mathias Hruszka Duxter, quoniam pretendit pensionem
 pro annis tribus, cum tamen deducitur esse alienatus, post annum
 unum, compensatus, et quietatus, eundem à pretensis amovimus.
69no Hon. Josephus Witkowski, concurrentibus pro solario, quoniam af-
 sumptus ad servitia, et non valens ea implere per aegritudinem, in-
 stantaneè amotus, perinde eundem nihil posse pretendere, decla-
 ravimus. 70mo Sni Gaspar Sternkowski deonomus antea actus
 in Stawry, consistenti in Dominio Muscovitico, ad praesens in Janow,
 cum pretensionibus deonomicis de Stawry Villa emergentibus,
 se invicem, eundem ad Fundum remisimus, hoc vel maxime
 attento, quod pretensiones cum subditis de Stawry ad invicem pen-
 dentes, non sunt pacificatae, nec calculatio exhibitae, quod attinet pre-
 tensam compensationem circa restantia dicta Remamenty in bo-
 nis Janow, labori subeundo, eandem compensationem praestari-
 divimus. 71mo Hon. Stephanus Siferynski, et Joannes Sudnicki,
 ex anterioribus pretensis concurrentibus, quoniam ante duos An-
 nos sunt combinatae, et pacificatae, eosdem amovimus. 72do Hon.
 Hayniewicz, et Simon Klinkiewicz, Famuli Hortulani, ratione Ve-
 stimentorum, Carbari, et Calceorum retentorum, concurrentibus,
 quoniam in sui ordinatione, non habent sibi constituta vestimen-
 ta, et pro Carbari, et Calceis, per Florenos pole. Decem habent si-
 bi exolutos, perinde non habere locum pretensis declaravi-
 mus. 73to Sabi Trochim Karasuek, Szekutrik, concurrentibus, ex Vi-
 contractis, pro Annis tribus solarii, quoniam è converso deducitur
 capatum esse eundem Contractum, ante pretensos Annos,

insuper capatos esse labores hebdomadales, in recompensam animadvertentis, ad quodvis navigalia, proinde presentia amovimus. 14to Hons Andreas molendinarius, quamvis inferi sua presentia, pro variis fabricis, tum vi Contractus pro extruactione Xenodocheii, cum tamen ea presentia sufficienter non comprobat, eundem ad comprobandum et attendendum remisimus. 15to Modko Kuznik, pro Carnibus ad Mensam consumptis, a die Obitus defuncti Episcopi, concurrere, quoniam reversalibus comprobat, pro usdem juxta usitatam taxam, Florenos polles Trecentos Quinquaginta, exsolvendos, declaravimus. 16to Gra Marciana de Jan kowskie Narupewiczowa, quoniam Contractum per defunctum Episcopum initum, cum monialibus Varsoviensibus visitationis Bonnae reponit, pro annis tribus, Vi cujus secunda ratha annualis instantanei persolvenda fuerit, proinde Florenos polles Septingentos Quinquaginta sex, pro anno secundo emergentes, exsolvendos, declaravimus. precauentes, quod si hae educatio per defunctum Episcopum predestinata, continuata non fuerit, presentis adjudicationis et exolutio presentis summe, evictioni pro dote Proles cum aliis summis ex successione provenientes, subiacere debet, 17mo Gns Prewuski Camerarius Terrarum Milnicensis, ex re presentis licitationi prime v. d. tum pro conscriptione mobilium, atq; liquidatione summe ex licitatione percepta, quoniam de consensu successorum Florenos polles Quingentos Septuaginta, ex mappa perceptas, eosdem expensis adnumeravimus. His presentibus, taliter trutinatis, et adjudicatis, ad exsolvendam deservitam mercedem, et pacificandas Cathedras supra specificatas, quae nullo obstante impedimento, et quae nec legi potuerint, aut fallidit, subiens, instantaneaeq; compensari debent, condescendimus, et taliter intervenientibus, pro Re Ecclesia Collegiata, et Seminarii, Janoviensem, tum pro deservita mercede, atq; contractuali obligatione, includendo ^{autem} expensas, per Gnos Javerium Dybowski, Nicolaum Beresnievici, ac alios subalternos, pertractatas, et in Registraturis productas, Florenos polles viginti Dues

razpochu

etc

* Flros polles 42034. § 22.

millia

N
= mi
winyardli
i
subnefium

Millia Quingentos viginti Grosos viginti Duos, efficien-
tes, iunctim Florenos polles sexaginta quatuor millia
Quingentos Quinquaginta Quinque, Grosos Quatuordecim
exsolvendos, tum de Mapa Substantia detruccandos ad
invenimus. Post quam summam de perceptis detrunca-
tam, et provisis quietationibus exolutam, restantem sum-
marum, Florenos polles Tria Millia Quadringentos Sexdecim
Grosos Septem, et medium, constituimus, idq; super Rever-
salibus, ex prima licitatione emanatis, Jod. Marciannus
Naruszewiczowa Florenos polles mille Quingentos Duo-
decim, Grosos Quindecim, Jod. Josephi Swystroeki, Florenos
polles Trecentos Triginta sex, in parata pecunia Florenos
polles mille Quingentos sexaginta Septem, Grosos viginti
duos et medium, adinvenimus, et restantes Cruces Epi-
scopales tres, Distinctorium aquila alba, argentea Mun-
ualia, tum Remanenta liquidanda, atq; alia in Consti-
tutione mapae inserta, adnotavimus. Tandem ad
frutinanda, et decidenda debita passiva, Mapam Substantia
defuncti Epi naruszewicz onerantia condempnimus, et Imo
Alq; Cyriacus Gronostajski, Prior Ordinis Predicatorum Con-
ventus Janoviensis, quoniam reversalibus 29 Februarii A.C.
datatis, comprobat in rem defuncti Epi, auctoritate esse late-
ra, et Imo minoris forme 10500. wo majoris forme 5500,
tum demum tectura laterina 1700. et hae in natura restitui
non valent, ob derogationem Officii Cameralis deonomiae in
Janow administrantis sac. Ca. Re. Majestis, proinde taxanda la-
tera minoris forme, quolibet mille, per Florenos polles vigin-
ti, majoris forme, per Florenos polles Quadraginta, tectura
laterinam per Florenos polles septuaginta Duos, penitentem Flo-
renos polles Quingentos octo, Grosos viginti Quatuor, in satis
factioem adjudicavimus. Uo Jsa Helena de Naruszewicze
Dybowska, quoniam intuitu Contractus Villa Wolina, Florenos
polles Duo Millia capsa Epli immediati ante obitum defun-
cti Epi exsolvit, et eadem summa percepta Epli per Jm
Staverium Dybowske confecta, ingrossata est, proinde uti rea-
lem exsolvendam declaravimus. 3tio Christophus Princeps
Guidroyca Episcopus Samogitia, per Jm Ignacium Carnocki Ple-
nipotentem, respectu summa Capitalis mille aureorum, una

cum

cum provisione emergenti, ad Massam concurrens, quoniam
 e converso deducitur reversali, de die 13. Februarii Anno 1794, qua-
 liter in vim debitorum Aureorum mille, persoluti extiterunt Au-
 rei Quingenti, proinde sufficientem probationem juramen-
 to comprobandam super restanti Summa invenimus; 4to
 Seminarium Janoviense, pro re Communitatis Villarium sua-
 rum Klonewnicka, Pawlow, Buczyn, concurrens, pro resti-
 tutione deposita Summa, lege anteriori in Recrutos constituta,
 considerata per Florenos polles Quatuor a Camino, a Caminis Vi-
 ginti quinque, efficientis Florenos polles Centum, quoniam
 Registris Economicis per Rationem magistrum confectis,
 depositam esse probat insinuatam Summam, proinde resti-
 tuendam declaravimus, Item Seminarium ex re laterum
 mille, in rem defuncti Epi accommodatorum, cum evidenter pro-
 bat accommodata, taxando Florenos polles viginti quatuor,
 ex hoc titulo adjudicavimus. 5to Prudus Antonius wa-
 dowski Superior Domus Siemiatyicensis Congregationis Mis-
 sionis, pro libris de Venetia ad studia Seminarium Janoviense
 conductis, non esse exolutam per se in Venetia Summam, sibi re-
 stitutam, inferens, quoniam comprobat testimonio Ill. R. P. m. e.
 Curie Auditoris, perinde ad inventos ex Notariis ^{Episcopalis} Florenos polles
 Quingentos viginti tres, adjudicavimus. 6to Isa Josepha Wro-
 blewka, ex re accommodatorum in Auro Aureorum Quadragin-
 ta, tum in Rublonibus Quatuor, quamvis scripta non com-
 probat, cum tamen omnium Consueptorum testimonia
 realem probationem esse confirmant, pro eadem Isa Wro-
 blewka Auros reducendo ad monetam vixta anteriorem
 Cursum, Florenos polles Septingentos nonaginta Duos, ad-
 judicavimus. 7mo Jofels Wigder Incola Janoviensis, ex
 ratione Contractus in die cum defuncto Episcopo de die 8va mensis
 Aprilis Anno 1795to. confecti, pro constructione Domus novae,
 cum placie commutata, concurrens, quoniam probat non
 esse satisfactum Contractui in toto, proinde provia combinati-
 one cum successibus, constitutus eidem Florenos polles Cen-
 tum Octo, adjudicavimus, 8vo In Kiezerowski Commissa-
 rius in Konstantynow, per Inm Olenicki in scriptum sub die
 15bris A.C. Plenipotentem, concurrens, ex vi contractus accom-
 datorum pro Florenis polles Quingentis compositi, per novum

Cum

emergens

emergens non acceptati; quoniam navis navigatoria de
 qua res est, per utramque partem non custodita, damnificata,
 et non valens ad navigandum, existit, perinde sicutia Com-
 binatione cum successoribus, restituendos esse Florenos poles Tre-
 centos, de massa substantie defuncti Episcopi, declaravimus, quos
Infidelis Arendatorum Janovienses Mordeus Seybowicz, et Harin Mor-
kovicz, concurrentes, quoniam deducunt scheda arendatoria,
constitutum sibi esse quantum, et ab utroque acceptatum,
 et tandem hoc quantum arendi, elevari pro sui damno ad
 Florenos poles Quingentos, per subsequentem Formalem Con-
 tractus conscriptionem, proinde eisdem Florenos poles Quin-
 gentos, restituendos demandavimus, Idem ex re non conser-
vationis tabernarum quadrulantes, quoniam non conser-
unt, eisdem a pretensis ex hoc Capite damnis, amovimus,
Idem ex interese trium Molendinarum, contractus prodestodi-
torum, et non proseporem, concurrentes, quoniam convin-
cent unum molendinum desolatum esse, hoc intuitu Florenos
poles Centum, restituendos de exolutis, demandavimus,
Idem ratione executionis damnificantis eisdem, ve invincen-
tes, quoniam huius executio non ex interese arendi, aut ex alio
tertio intervenienti, subsequuta, existit, proinde damna inde
emergentia, compensari non posse adinvenimus, Idem pro
Hordei preparati Correllis quatuor, concurrentes, quoniam
ad notam seorsivam Infidelis Mordeus, compensandi eveniunt,
proinde huius locum non posse declaravimus, Idem
pro Feni Curribus Decem, iuxta contractum non extraditis,
se invincenantes, quoniam evincens, taxato quovis Curru per
Florenos poles Quingue, Florenos poles Quinquaginta, adju-
dicavimus, His promissis, taliter trutinatis, et decisis, iuxta
idem Florenos poles, sexcentos Quinquaginta, constituvimus,
et determinavimus, Bonus Perill. Rimus Thomas Halibur-
ton, Can. Cath. Suceonensis, Curia Auditor, concurrentis, ex re arend-
modatorum aurorum triginta defuncti Episcopi, quoniam testi-
monis comprobat, realitatem, offertque juramentum super co-
perat, et non restituerat, post quod per consueptos indulgent,
reductis auris ad anteriorem cursum, Florenos poles Quingent-
os Quadringenta adjudicavimus, Quam summam idem Rimus

Auditor

Auditor, cedit in rem G^{ra} Marciannae de Jankowskie naru-
 wiczowa pro ejusdem Prole, cum G^{ro} olim Leopoldo na-
 ruszewicz procreata, et nos eandem summam officiose ces-
 sam, Prole G^{ra} Naruszewiczowa, determinavimus. 11mo Hon^{is}
 Stephanus Pedisequa Aulicus, ex re debili per defunctum Episcopum
 in sui Personam acceptati, et non exsoluti, restantis Florenos polles
 Trecentos sexdecim, Profros viginti unum efficientis, concurrans, quo-
 niam non habet sibi denegatum debitum, sed tantum de quanto
 controversum, ad prestandum juramentum super hanc rotham
 admittimus, iako procz cyzej wyptaconey uszcie mi nalezij Dostygi
 Polskub, Tetyta Srebrasia, Profry Dwadziecia idem, post quod pro-
 stitum eisdem exsolvendos adjudicavimus 12mo Hon^{is} Andreas
 Pedisequa Aulicus, ex re aequali debili, in personam defuncti Episcopi
 assumpti, et acceptati, intervenientis, admittimus ad juramentum super
 hanc rotham, iako procz Priskepa zmartego sroczety dlug Dostygi
 Polskub Cteryta Tetyta Dwa, wyproszy, niepowiscony mi jest,
 post quod prostitum, Florenos polles Quadringentos Triginta
 Duos, eidem adjudicavimus. 13to G^{ro} Nicolaus Benczniewicz, pro
 Curricula in rem defuncti Episcopi accepto, taxato Auros Duodecim,
 tum pro restantia ex Equis mutatis, Auros viginti triem,
 concurrans, quoniam testimonio probat validatem proster-
 sarum quotarum, reductus iuxta anteriorem cursum moneta,
 Florenos polles, sexcentos Triginta, exsolvendos determinavimus.
 De qua summa, idem G^{ro} Nicolaus Benczniewicz, in rem pro-
 lis G^{ra} Marciannae Naruszewiczowa, cum G^{ro} olim Leopoldo
 Naruszewicz procreata, cedit Florenos polles, Quingentos Qua-
 draginta, nos quoq^{ue} attenta judiciali capione, eandem sum-
 mam pro prole G^{ra} Marciannae Naruszewiczowa, determina-
 vimus, et restantes Florenos polles, nonaginta pro G^{ro} Nico-
 lao Benczniewicz, reservavimus. 14to G^{ro} Thomas Dybow-
 ski, quamvis infero constitutam sibi esse menstrualem pensio-
 nem, a Rege Polonia per auros tres, et extraditus ad manus de-
 functi Episcopi ad distribuendum, cum tamen evidenter non probat,
 eidem sufficientiorem comprobationem, tam respectu Consti-
 tutionis Regis, quam non implicationis ad menstrualem exso-
 lutionem Episcopi, iam liquidatam ad Cathedram de servita mer-
 cedis, injuriamus 15to G^{ro} Paulus Jakubowicz marschallus

Aulicus

Aulicus, concurrent, ex re non persoluiti Butyri, in rem defun-
 di Epi accepti, quoniam non habet sibi quantum Butyri, nec pro-
 tum Butyri, questionatum, perinde molensos ex hoc capite Flo-
 renos polles, Trecentos viginti, adjudicavimus. 16to Gns Ma-
 thias Mitrejowski, ex re arborum confectorum, et preparatorum
 ad construendam domum, acceptorum in commodum defuncti
 Epi, quoniam testimonio comprobat, hucq; attento, quod ipsam
 preparatio arborum, Florenos polles Ducentos Unum, profer duon-
 decim, constabat, perinde provia combinatione cum successoribus
 summam totalem ex hoc capite proveniente, Florenos polles
 Quadringentos, adjudicavimus. Per Gns Mathias Mitrejow-
 ski, qua Plenipotentiarius manualis, scripta de Mienrupine offro-
 ski die 23 Martii a.C. datata, in actis Civitatisibus Janovi-
 ensibus oblata, constituta, pro Jll. Matakowski Represen-
 tic Regni agens, de Navibus Septem, didis, Kumioga, per Aureas
 sex compositis, in rem defuncti Epi emptis, tum pro Sibiris
 Cortis Octodecim, per Florenos polles Octo, Tritici Cortis Duode-
 cim, per Florenos polles, Decem, compactis, quoniam Officialis Sec-
 nomici nihil preteritis contradicunt, uno ea comprobant, perin-
 de Florenos polles, mille Quingentes hinc evenientes, pro Jll. Jll.
 Matakowski, adjudicavimus 17mo Jll. Petta Trajoviz anon-
 dater in Liewniki, ex anteriori Contractu propinatorio Villa-
 walim, concurrent, ex re non constituti Custodis, in annum me-
 dium, reversali Gns Javoni Dybowski determinati, et Contractu
 comprobati, quoniam probat preteritis, Florenos polles Quinqu-
 ginta, pro eodem determinavimus 18vo Sinagoga kachalis
 Janovensis, quamvis preteritis restitutionem Censuum, per eodem
 ex soluti, supra subtractionem 1790mo anno confectam, elevati,
 cum tamen, e converso inferatur, non elevatum esse Censum, sed
 pro taxam subtractionis, sed ex enumeratione geometrali patet
 ipse plus eodem, et scorsim unumquemq; possidere mensura
 planierum, et taliter servata quota, a quolibet Cubito, majorem
 Censum emergere, perinde a preteritis ex hoc capite amovimus
 Per kachalis, quoniam Reversali 1793to deducit, persolvi pro
 pro Planicie, ubi schola et Cemeterium ab antiquo locatorem,
 et a qua planicie, nunquam persolvebatur, eodem ex soluti
 Florenos polles, Quinquaginta Duos, profer Octodecim, restituem-
 des declaravimus. Per kachalis, quamvis inferit ad laborem
 circa molendinum compulsum se esse, et pro eodem labore ex solvi pro

Com

Florenos

Florenos polles, Centum Quadraginta Quingue, cum tamen ex ju-
 ribus Civitatis, constat eosdem ad labores, dictos; Scharwarke
 teneri, proinde ex hoc capite concurrentes, amovimus, Item ka-
 chalis, quoniam probat conductos esse lapides pro ornamen-
 to Civitatis, reversum per unumquemque, Incolam, et hos conversos
 esse in bonum Dominium, cum tamen defunctus Episcopus in Commu-
 dum ejusdem Civitatis, putarem magno sumptu extruxit, per-
 inde compensato puto, Florenos polles, Triginta pro Cachali in
 supplementum multorum, adjudicavimus, Item Cachalis
 quavis concurrat, pro exsoluto Florenis Ducentis sexaginta,
 titulo pro Cantonicis depositis, cum tamen tantum probat
 exsoluto Florenos polles Ducentos Quingua quingta Duos, Prof-
 sos viginti Quingue, eosdem restituendos, adjudicavimus,
 Item Cachalis, pro restitutione summa, titulo Krupka in rem
 defuncti Episcopi importata, concurrentis, quavis evidenter patet
 Episcopum defunctum, constituisse hoc tributum, Krupka, cum ta-
 men intuitu hoc, taxam pro Carnis pendere a Profso tribus, ad
 Profso sex, elevaverat, et sui tum Presbyterorum ad Eulsiam
 commemorantem consumptione compensaverat, proinde non
 posse Cachalem pretendere restitutionem exsoluto summa pro
 Krupka, Contractu acceptata, declaravimus, Item Cachalis, pro
 extraditione de Braxatoris Stracha, quoniam pretendit, Com-
 pensationem, cum tamen hoc tributum, ab antecedentis Ep-
 scopis participabatur, a protestans abjudicavimus, in commu-
 dum tamen Braxatorum, Strachinis Curru Decem, iuxta
 antiquum morem, extradendos declaravimus, Item Cacha-
 lis, concurrentis, pro Carnis proferibus, tria millia, tum Pro-
 bus Quingue, extraditis, quoniam ista non in commedum
 defuncti Episcopi, sed ex impositione Revolutionem Commenda,
 prestita sunt, hocq; attendo, quod defunctus Episcopus, longe mul-
 ta damna, per tractum revolutionis passus est, eadem
 protesta irreferibilia, declaravimus, Item Cachalis concu-
 rrens, pro lignis palato impostis, ac si Dominio, pro quibus
 restitutionem exsolutorum Florenorum polles Nonaginta,
 pretendit, quoniam non deducit palatum referibilem esse ad
 Dominium, constat autem palato esse extradita pro Civitate-
 bus, villis, tum Communitatibus, ordinariis, quo ad ligna, hoc
 quoq; attendo, quod defunctus Episcopus, ex silvis ruralibus, et per
 suos subditos, iuxta compositionem cum Cachali, pro Florenis

polles

Polles, nonaginta unitam, ligna palitata pro Civitate Ja-
 now, et pro Judis emergentia, extraxerat, et conduxerat ad
 locum, palitis prefatum, proinde restitutum, amovimus. Idem Cuchalis, quamvis pretendit compensatio-
 nem Avend, Caroto, viginti, per Florenos polles, Duem, cum
 tamen deductum est, quod Comendans morcoviticus Sink,
 qua tributum, durante revolutione imposuerat, pro Civita-
 te Janow, et talis quota, per exdivisionem oneris, impositi,
 emerit pro Judis, et exitis extradita ad prefatum lo-
 cum konstantynow, proinde non prope pretendere referri-
 bilatem ad maspam defuncti Epi, declaravimus. Idem Ca-
 chalis, quamvis inferit, pro statu Curru seu Poortant, pro
 ter Florenos polles, titulo Poortant Dworski, Inventum consti-
 tutum, quoniam autem non probat, solum inferit, quod pro
 Dno Hirurgo, pro statuerat, qui etiam in Commodum Jude-
 orum pensionatus ab Ego fuerat, proinde restitutum ame-
 vimus. Idem Cuchalis, quamvis pretendit, Florenos polles
 Ducentos Quinquaginta, in Collecturam pro Horologio exso-
 lutos, quoniam defunctus Epius, ad eandem collecturam,
 aureos nonaginta, contribuit, et Successor Epi ab eodem
 Horologio in ornamentum Civitatis relinquendo recedens,
 proinde restitutum summam amovimus. et ex prodiver-
 sis, Florenos polles, Trecentos Triginta Quinquaginta, pro-
 deum, adjudicatos, exsolvendos, declaravimus. || 19mo Epi
 Josephus Beniciewicz Secretarius S. RM. ex scripti manu-
 alis, in summam aurocorum Trecentorum ^{3. aug.} 1794to data, se
 insinuans, quamvis nihil vaillantiam inferit, tamen juxta
 legem, ad prostandum juramentum admissus, supra hanc
 rotham, iako Summa na Cierworupie itotytki Hryzta, skrypta
 rzyzrym zabe, pieczona, nieoddawca mi rzyz, do tyz, ani z adrup-
 dalkiem kompensowana, post quod indultum, summam
 trecentorum aurocorum, adjudicavimus. Postquam au-
 tem Consensu, ab eadem non profixi exsolvi determinata sum-
 ma, pro Annis duobus, et mensibus duobus, uti non consti-
 tutum, amovimus. Idem Epi Josephus Beniciewicz, con-
 curans, pro restitutione aurocorum duodecim, exsolutorum
 in adornationem sub mansionis Janovienis, tam pro Ego
 durante revolutione in Cantoneam assumptis, quoniam ad or-
 nationem mansionis pro suo libitu profecerat, eandem
 non prope

non propro pretendere, declaravimus, Pro quo autem
pretensos annuos viginti quinque, exsolvendos, determi-
navimus. Dona Gya Marciana de Jankowski Naruise
wictowa, pro exsolutione constituti solarii, Monialibus Varfa-
viensibus visitationis, in alimenta filie sue angelae, idq; in an-
num tertium, iuxta contractum per defunctum Episcopum confe-
ctum, se insinuamus. quoniam per omnes successores repugna-
tes non habet, annos quadraginta duos, convenienter, ad judica-
vimus. taliter precaventes, ut premissum est, quod si hec
educatio continuata non fuerit, pretensum adjudicatum cum
aliis adjudicatis, Responsoribus, pro Prole, evictioni subjacere de-
bebit, Dono Gno Petrus Blame, per Gnom Josephum Swistes-
tueki S. Rom. in Castro Varfaviensi sub actu 23. Julii A.C. in scri-
ptum Plenipotentem, respectu Summe Capitalis Annorum,
Mille Centum Quinquaginta Octo, Florenorum pollium septem,
vexlari scripto apercurato, in Castro Varfaviensi die 18. Julii
A.C. oblatus, ac pro Censu per septem a Centum constituto,
et emergenti agens, quoniam deducit, quod annui mille in Viro
Summe Capitalis Anno 1793ho die 19. Julii exsoluti sunt,
proinde restantiam Summe Capitalis, Annorum Centum Quin-
quaginta Octo, pro via tamen juramento in Camellaria publi-
ca Varfaviensi prestando, super hanc restantiam, iaku pordteg wex-
lu mnie stuzajego, od Duska Naruise wicza na Curwonyt
Itobyte Tysiaz sto siep rieszit Ofm, Itobyte polskub sudm dame-
go, niced obratem wizey kapitatu, iak bytko Curwonyt Itobyte
Tysiaz, in iaku mowirya od catkowitay, y crastkowey rieszta-
cona mi byta, determinavimus. Respectu autem Censu per
septem a Centum constituto, in idem se insinuamus, quoniam
taliter inscriptum censum probat, eundem tamen attenta
lege de Censibus, per quinque a Centum reduximus, et primo
a Summa totali Capitali, Annorum mille Centum Quinquaginta
gentia Octo, die 1ma Januarii 1792ho anno inscripta, ad di-
em 19. mens. Julii 1793ho anni pro mensibus viginti et me-
dio, Florenos polles Duo millia Quadringentos Triginta Du-
os, Propos viginti, adinvenimus, secundo a restante Sum-
ma Capitali Annorum, Centum Quinquaginta Octo, Florenorum
pollium septem, idq; a die 19. Julii 1793ho, ad diem 23. Julii
1796ho A.C. factum pretensum, Florenos polles Quadringem-
tos Tres Propos Quindicim determinavimus, ac taliter liquida-
tum censum efficientem Florenos polles Duo millia Octingentos
Triginta sex, Propos quinque, pro via tamen, ut premissum

est

est juramento, adjudicavimus. Is idem Gns Blane ex re pro-
 tensa Summa Capitalis Aureorum, Quadraginta septem cum
 Censu per septem a Cento se insinuandi, quoniam non pro-
 bat hocce scriptum, referri ad mapam defuncti Epi, sed di-
 rectum esse ad Ill. Rybicka, perinde patens amovimus,
22die Gns Antonius Brochocki S. S. Rom. per Gm eundem Jose-
 phum Surystucki S. S. Rom. manulem sub die 22. Ibris A. C. in-
 scriptum Plenipotentem, respectu Butyri doli Quinquaginta,
 taxati per Aureos decem, tum Landi sorte Quadraginta sex, atq[ue]
 assignationis Epi, in rem Canonice Olsewsky pro Florenis
 pollus Ducentis, agens, quoniam juxta replicatoria Consue-
 tudinum, non constat de pollio ejusdem Butyri, multo ma-
 gis de Landi, si conducta, et hoc attente, quod Gns Brochocki
 in Boni Torcup cum allinentis Epi, aliqua proprietas
 ne actuali gaudet, eundem ad Juridum eorundem Brocho-
 ckorum, illorumq[ue] Proventum, remissimus, 23die Gnsa Pal-
 bina Kisielewska, per eundem Gm Josephum Surystucki,
 manulem Plenipotentem, agens, respectu Summa Mille
 Ducentorum sexaginta, Florenorum pollum, scripto Certo,
 et inquisitionato, die 15ta Januarii Anno Currenti datate,
 tum respectu provisionis medioannualis, Florenos pollus Tri-
 ginta unum, Grosos septem, effraentis, provis testimonis o-
 culatis, realiter comprobantibus, unum Florenos pollus
 Mille Ducentos nonaginta unum, Grosos septem resolvendos
 adjudicavimus || 24to Infantis Leyzer, puella Varsoviensis
 per eundem Gm Josephum Surystucki, in Actis Civitatis sibus
 Varsoviensibus, die 8va Augusti A. C. in scriptum Plenipotentem,
 quoniam patet ex Registratura mercatorali, Aureos Quadraginta
 unum, Florenos pollus sexdecim, Grosos quindecim, liquidatos
 esse, vi cujus defunctus Epus, Anno 1790. 11. Februarii aure-
 os viginti exsolvit, perinde restantes Florenos pollus Trecentos
 nonaginta quinque, Grosos quindecim, adinvenimus, Quo-
 niam etiam, ex re alterius registraturae, die 10. Maij Anno 1795to
 datate, per defunctum Epum acceptate, realiter Florenorum
 pollum, Quadringentorum octoginta octo, probatur, perinde
 provis pro utraq[ue] Summa juramento, exsolvendos declaravi-
 mus, 25to Rndus Joannes Matinski, per eundem Gm Josephum
 Surystucki, 23. Julii A. C. Varsovia in scriptum Plenipotentem,
 agens, pro inprovisionibus typo librorum, ab Anno 1781to regis-

stratorum

stratorum. uno allegato Florenos polles Mille sexcentos Quadraginta
 Novem, pro tendens, altero autem Mille sexcentos Quingue, pro
 Decem, quoniam non concordat in allegatis, determinandis quan-
 tum, perinde ad determinandum quantum remisimus, proinde
 juramento super hanc rotham; iako mi nielnie nalezny za dru-
 kowanem Liqg Registrum obizyph raptata stefana, iustyph Polskich
 11. 11, y zate nie niewziotem, post quod prestitum, et taliter
 determinandum, declaravimus constituendam, 26to Nblis
 Woyckens, et Kweyser, tum Carolus Kweyser, mercatores Var-
 savienses, per eundem Frm Josephum Swygotzki, in actis Civi-
 tatensibus Varsaviensibus, Anno Currenti inscriptum Plenipo-
 tentem, iuxta registraturam mercatoralem Florenos polles, Tria
 Milla sexaginta Duo, pro pro Septem, quamvis pro tendit, cum
 tamen successores replicantes totam registraturam, amovere
 intendunt, qua confusam, proinde dempto eo, quod pro Illa
 Dybiska ingrossatum est, tum demptis his, quod pro Primo Au-
 ditore Curie, Rudo Woytulewicz, Capellano, Fris Nicolao Biepru-
 wicz, Skorna Dybowski, Dno Papenski, ingrossata sunt, que ni-
 am fidem actui presentis, oretenus negant, offeruntq; juramen-
 tum, sibi exarata non esse extradita, ne per se participata, re-
 stantes proinde juramento, super hanc rotham in Cancellaria Var-
 saviensi prestando: iako te Towary na tuz Biskupa Naruprewi-
 cia brane, niezaptacone mi sa, y iako Cna towarom raptatama
 sprawiedliwa ist, Florenos polles, Duo millia centum sexagen-
 ta unum, adjudicavimus. Quot attinet Categoriom Nblis
 Caroli Kweyser, pariter Registratura mercatorali, Florenos polles
 Octingentes Octoginta Octo, pro pro Viginli Duo, liquid antem
 eandem proinde juramento, super hanc rotham prestando; iako
 Towary Registrum obizyph, na tuz Biskupa Naruprewi-
 cia 10 bra-
 ne, ia niezaptacone, y iako Cna sprawiedliwa, iust zali quido
 wana, exsolvendam declaravimus. 27mo Nblis Valentines
 Hening, mercator Varsaviensis, per eundem Frm Josephum Swygo-
 tzki, die 22da Julii A.C. in Castro Varsaviensi, inscriptum Ple-
 nipotentem, agens, ex ratione scripta manualis super Summan
 Auxorum, Centum Quadraginta Sex, die 12. Aprilis 1793tio da-
 tuati, tum ratione assignationis, die 28va Ibris eodem Anno
 1793tio in rem Dni Wendorff emanata, pro materia Cubicis Vi-
 ginti, quam idem Dnus Wendorff, cum taxa per Florenos polles O-
 ctodecim perceperat, ne non ratione alterius assignationis sub
 die 10ma Ibris Anno eodem 1793tio pro materia Cubicis Viginli